
Dokumento AC/14/02/17 I priedas 

 

 

1/1 

 
 

IŠ DALIES PAKEISTAS 2004 M. KOVO 25 D. BENDRIJOS AUGALŲ VEISLIŲ TARNYBOS 
ADMINISTRACINĖS TARYBOS SPRENDIMAS DĖL 2001 M. GEGUŽĖS 30 D. EUROPOS 

PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO (EB) NR. 1049/2001 DĖL GALIMYBĖS VISUOMENEI 
SUSIPAŽINTI SU DOKUMENTAIS ĮGYVENDINIMO (TOLIAU – SPRENDIMAS) 

 
 
 
 
 
1. 2004 m. kovo 25 d. BAVT Administracinės tarybos sprendimas dėl 2001 m. gegužės 30 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei susipažinti su 
dokumentais įgyvendinimo iš dalies keičiamas taip: 

 
2 straipsnio 1 dalis 
 

Visi prašymai susipažinti su dokumentu Tarnybai siunčiami per Tarnybos interneto svetainę 
(www.cpvo.europa.eu/main/), elektroniniu paštu (publicregister@cpvo.europa.eu) arba paštu ar 
faksu Tarnybos interneto svetainėje ir Tarnybos oficialiajame leidinyje nurodytu oficialiu adresu ar 
fakso numeriu. 

 
3 straipsnio 3 dalis 
 

Atsakymą į prašymo teikėjo pateiktą prašymą pateikia Teisės reikalų skyriaus vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo.  Atsakymus į pirminius prašymus Teisės reikalų skyriaus vadovas nusiunčia Tarnybos 
pirmininkui susipažinti. Šias funkcijas Teisės reikalų skyriaus vadovas gali pavesti vykdyti tinkamą 
kvalifikaciją turinčiam Tarnybos darbuotojui.  

 
4 straipsnis 
 

Priimtinus prašymus BAVT pirmininkas nusiunčia Teisės reikalų skyriaus vadovui susipažinti.  Šias 
funkcijas pirmininkas gali pavesti vykdyti tinkamą kvalifikaciją turinčiam Tarnybos darbuotojui. 

 
10 straipsnis 
 

Šis sprendimas pakeičia šiuo metu galiojančias taisykles, kurios buvo priimtos 2004 m. balandžio 1 
d., ir įsigaliojo 2014 m. spalio 9 d. 

 
2. Išskyrus šiose pataisose nurodytus pakeitimus, sprendimas nesikeičia ir lieka galioti toliau, kaip 

numatyta jo nuostatose.  
 

3. Šis sprendimas skelbiamas Bendrijos augalų veislių tarnybos oficialiajame biuletenyje. 
 
 
2014 m. spalio 9 d., Briuselis 
 
 
 
 
Bronislava Bátorová 
BATV Administracinės tarybos pirmininkė 


